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2014 年 7 月 24 日 

 

自願全面要約 

 

就永亨銀行有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

OCBC PEARL 

LIMITED 

2014 年 7 月

23 日 

買入 500 $124.80 214,035,348 69.4063% 

買入 500 $124.70 214,035,848 69.4065% 

買入 500 $124.70 214,036,348 69.4066% 

買入 500 $124.70 214,036,848 69.4068% 

買入 1,000 $124.70 214,037,848 69.4071% 

買入 1,500 $124.90 214,039,348 69.4076% 

買入 2,000 $124.70 214,041,348 69.4083% 

買入 4,000 $124.70 214,045,348 69.4096% 

買入 1,500 $124.80 214,046,848 69.4100% 

買入 500 $124.80 214,047,348 69.4102% 

買入 500 $124.70 214,047,848 69.4104% 
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買入 500 $124.80 214,048,348 69.4105% 

買入 500 $124.90 214,048,848 69.4107% 

買入 1,000 $124.80 214,049,848 69.4110% 

買入 1,000 
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買入 500 $124.60 214,083,348 69.4219% 

買入 500 $124.60 214,083,848 69.4220% 
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買入 500 $124.80 214,095,848 69.4259% 

買入 500 $124.80 214,096,348 69.4261% 

買入 500 $124.80 214,096,848 69.4263% 

買入 500 $124.80 214,097,348 69.4264% 

買入 500 $124.80 214,097,848 69.4266% 

買入 500 $124.80 214,098,348 69.4267% 

買入 500 $124.80 214,098,848 69.4269% 

買入 500 $124.80 214,099,348 69.4271% 

買入 500 $124.80 214,099,848 69.4272% 

買入 500 $124.80 214,100,348 69.4274% 

買入 500 $124.80 214,100,848 69.4276% 

買入 500 $124.90 214,101,348 69.4277% 

買入 2,000 $124.90 214,103,348 69.4284% 

買入 500 $124.90 214,103,848 69.4285% 

買入 500 $124.90 214,104,348 69.4287% 

買入 500 $124.90 214,104,848 69.4289% 

 

完 

 

 

註： 

1. OCBC PEARL LIMITED 是要約人。 

2. 交易是為本身帳戶進行的。 
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